quibusdam dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid
 nempe circa infra proximos Officij & facti factum Premyslien Termin ditionem
 sibi non recipiendo nullasq; Motiones Appellationes ac eorum prosecutiones fa-
 ciendo ac summa omnia poenis implendis vel implicans evasion' Suspension'
 fatalis uniuscuiusq; In bello Conversiones ac alijs quibusvis. iuris remedijs
 et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Hactenus poen'
 personali Recognitione adempta omnia mediante

1199

Horodyski Bandrowskich Quietat.

100

omnes personaliter coram Officio et Officij tenentibus Casere Caspian
 Premyslie Kabilis Bandrowi Horodyski Comes merite et proprie exis-
 tit Tenens ditionibus Bandrowskibus diebus quibuslibet proprijs et semper
 recedendo Præsent' Terro Casere Caspian Premysliei undam quod adum
 tenentem attinet de cum ditionibus de boni sui generaliter omnibus totali
 et plenarie incorporando et subijciendo palam libere publicè ac per se ipsam re-
 cognovit. Quia ipse Nobilis Terro Casere et Caspian Caspian de
 ditionibus Bandrowskibus filius de causa exactione iudiciali infrata
 per se ipsam eisdem Bandrowskibus Casere per ipsos Bandrowskibus Nobili
 Andream Caspian Infami Conspicit' Obten' erant Conspicit' per se ipsam
 Caspian ipsos Bandrowskibus ad iudicium Casere Caspian Premysliei in facti
 eisdem Conspicit' inveni' et inveni' De Penam Infami per eundem Terro.
 Caspian super supra inculpato in eodem Officio Casere Premysliei Obten'
 cum de causa et actione eadem. atq; Casere et Decretis quibusvis ea in
 causa ad diem actus p'sentis inveniend' quietat' emittit' libereq; crebiter
 perpetuo pronunciat' Casere iudicibus Decreta ipsam Penam Infami
 ea in causa Obten' in toto casere non fieri et annullat' sibi et suis pro-
 teris in hunc finem perpetuum inveniend' ditionum.

Actum in Castro Premyslien Sabbato ante
 festum Natiuitatis Beatissime Virginis Mariæ
 proximo Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Liii.
 quagesimo Quarto
 Brzesinska et Askmanicki Jurisam Rbrnt

5/11X
1654